PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ
Estado de Mato Grosso do Sul

Poder Executivo

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
Edital n.º 10/2019

O Prefeito de Japorã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas no Edital nº 01/2019, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à
matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos, nomeada através do Decreto n° 1.299/2019,
resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º  - O resultado da Entrevista realizada no dia 13 de dezembro de 2019,  para aferição da veracidade das
declarações apresentadas pelos candidatos a seguir relacionados, para participação da reserva de vagas para a
COTA ÍNDIGENA.

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.
RESULTADO
ENTREVISTA

107585 JACLISON LOPES *  30/06/1997 12,00 20,00 10,00 28,00 70,00 2º Deferido.

106816 SILAS ORTIZ *  06/01/1980 10,00 16,00 10,00 24,00 60,00 36º Deferido.

PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL HABILITADO

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.
RESULTADO
ENTREVISTA

102444 DAIANE VILHARVA CACERES FRANZONI *  10/09/1981 8,00 16,00 8,00 32,00 64,00 3,00 67,00 8º Deferido.

PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA ALDEIA

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.
RESULTADO
ENTREVISTA

111580 JAIRO AJALA MIELNIK *  15/12/1989 20,00 2,00 12,00 36,00 70,00 8,00 78,00 1º Deferido.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Japorã/MS, 13 de dezembro de 2019.

Paulo Cesar Franjotti
Prefeito de Japorã - MS

MARIA DE LOURDES BRAGA DA SILVAVIEIRA
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Japorã– MS